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Har du lyst til at arbejde i et meningsfuldt og specialiseret botilbud, hvor struktur, nærvær og
faglighed er afgørende for borgernes trivsel? Og trives du med en arbejdsrytme, hvor du arbejder 7
nætter og derefter har 7 nætter fri?
Så er det måske dig, vi søger.
Autismecenter Midtjylland søger en social- og sundhedshjælper med tiltrædelse snarest muligt.
 
Hvem er vi?
Autismecenter Midtjylland er et højt specialiseret bo- og aktivitetstilbud under Ikast-Brande
Kommune. Her bor og trives voksne med autismespektrumforstyrrelser og varigt nedsat fysisk og
psykisk funktionsevne. Centeret er fordelt på to adresser, hvor vi har en engageret
medarbejdergruppe med forskellige faglige baggrunde. 
Borgerne har individuelt tilpassede rytmer og kommunikationssystemer, der tager afsæt i tydelig
struktur, genkendelighed og en anerkendende tilgang. Vi arbejder med fundament i KRAP, LA2u og
Neuropædagogik, som giver os en fælles faglig ramme i arbejdet. 
 
Om stillingen
Stillingen er tilrettelagt som en 7/7-stilling, hvor du arbejder syv nætter efterfulgt af syv fridage.
Timerne er fordelt ligeligt mellem Fasanvej og Hagelskærvej, og du vil derfor få en vigtig rolle på
tværs af huset.
Det giver en fast og forudsigelig arbejdsrytme med mulighed for kontinuitet i arbejdet med borgerne
og en god sammenhængende fritid.
Du bliver en del af en engageret medarbejdergruppe, hvor vi hjælper hinanden og arbejder tæt
sammen på tværs af fagligheder. Du vil indgå i den aftalte støtte omkring borgerne og være med til
at skabe et trygt, struktureret og meningsfuldt liv.
 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være

Pleje, omsorg og praktisk støtte til de borgere der står op om natten●

At støtte borgerne i deres individuelle struktur og kommunikation ●

Sundhedsfaglige observationer og opfølgning ●

At medvirke til at sikre kvaliteten i de aktuelle opgaveløsninger●

At støtte op om pædagogiske tiltag og udførelsen af disse ●

Sundhedsfaglig og pædagogisk dokumentation i CURA ●

Let rengøring og tøjvask

 

●

Vi tilbyder dig

En arbejdsplads med høj specialiseringsgrad ●

Et meningsfuldt job, hvor du gør en konkret forskel for borgerne ●

Engagerede, hjælpsomme og fagligt velfunderede kollegaer ●

En arbejdsplads, hvor trivsel og fællesskab vægtes højt ●

Grundig introduktion til borgerne, hverdagen og husets arbejdsgange ●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Oplæring i både sundhedsfaglige og specialpædagogiske opgaver, herunder internt

introkursus

●

En afslappet og humoristisk tone

 

●

Vi forventer, at du

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Har lyst til at arbejde med voksne borgere med komplekse udfordringer ●

Kan arbejde struktureret og samtidig håndtere det uforudsigelige ●

Er rolig, nærværende, venlig og tydelig i din tilgang ●

Kan tage ansvar og arbejde selvstændigt ●

Har en positiv tilgang og bidrager til et godt arbejdsmiljø ●
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Er åben, samarbejdende og deler din mening konstruktivt ●

Har lyst til faglig udvikling og til at deltage i relevant uddannelse ●

Er tryg ved personligpleje samt pædagogisk og praktiske omsorgsopgaver ●

Er stabil i fremmøde ●

Har kørekort 

 

●

Løn og ansættelse
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande Kommune sig ret til at indhente udvidet straffeattest efter
ansøgerens samtykke. 

 
Vil du vide mere?
Ved ønske om yderligere information kan der rettes henvendelse til teamleder Anny Danekilde på
tlf. 30670285 eller Jonna Jakobsen på tlf. 2933 8141.

 
Klar til at søge?
Send din ansøgning senest 19. juli 2026.
Samtaler forventes at blive afholdt løbende og senest torsdag i uge 30.
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